
当社に関する一部報道について

平素よりi&Fグループの事業運営にご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうございま

す。 

本日、一部報道において当社の雇用調整助成金等の申請に関し、不適切な申請があった
旨の内容が掲載されました。	

当社は本件を厳粛に受け止め、関係機関と連携のうえ、適切かつ誠実に対応しておりま
す。 

なお、当社の事業運営およびサービス提供は通常通り継続しており、本件による業務・
取引への影響はございません。

当社は今回の事案を踏まえ、管理体制および内部統制の強化、コンプライアンス体制の
見直しを進め、再発防止に取り組んでまいります。 

関係者の皆様にはご心配をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。

株式会社i&F　代表取締役　斎藤 祐太


